

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 19/02/2004

COMUNE DI BITETTO (Bari) DELIBERA C. C. 26 gennaio 2004, n. 4

Approvazione P. U. E. FERMI.

Omissis

DELIBERA

1) Di approvare, in via definitiva il Piano Urbanistico Esecutivo denominato "FERMI" proposto dal sig. Albanese Toma, nato a Bitetto il 09. 02. 1958, in qualità di Procuratore Speciale della sig. ra Schiralli Chiara nata a Bitetto il 01. 09. 1954 ed ivi residente alla via Curia n. 17 (procura per notaio Cinquepalmi Rep. N. 3565), dell'area posta ad angolo tra via E. Fermi e via Somma - V., riportata in catasto al foglio di mappa n. 17 particelle n. 3114 - 3445 - 3443 - 3440 - 3442 - 3439 - 3146 - 3112 - 811 e 804 (parte) ricadente, in zona B2 del vigente P. R. G., della superficie fondiaria reale di mq. 519,06, oltre mq. 95 per allargamento stradale di via Somma V., per quanto di competenza, nei limiti dell'impostazione urbanistica del P. U. E. stesso e compatibilmente con le destinazioni d'uso previste dal P. R. G., composto dei seguenti elaborati:

Computo metrico estimativo;

- Tav. 1 Stralcio catastale e di P. R. G. calcolo superficie di intervento e volume realizzabile superficie da asservire a parcheggio pubblico urbanizzazione esistenti e da realizzare;
- Tav. 2 Piante filiformi con volumi da realizzare sezioni indicative;
- Tav. 3 Stralcio catastale fabbricato di P. U. E. su catastale fabbricato di progetto con pia no quotato e appoggio a capisaldi fissi;
- 2) Dare atto che lo schema di convenzione del P. U. E. risulta allegato provvedimento consiliare di adozione del medesimo P. U. E. n. 61 del 23. 10. 2003 per farne parte integrante e sostanziale.
- 3) Dare atto che il P. U. E. in parola è corredato dalla scheda di controllo urbanistico redatta dal Responsabile U. T. C. Ing. Giuseppe Sangirardi, ai sensi della Legge Regionale n. 56/80.
- 4) Demandare al Responsabile dell'U. T. C. i successivi adempimenti a quanto previsto dagli artt. 21 e 27 della legge regionale n. 56/80, stabilendo che tutte le spese inerenti l'ulteriore procedura del P. U. E. medesimo, saranno a carico dei convenzionanti, nonché di intervenire nella stipula della relativa convenzione, autorizzando lo stesso ad introdurre nello schema di convenzione tutte le integrazioni rivenienti dall'iter procedurale approvativo.

Omissis

Il Sindaco-Presidente Il Segretario Generale Armando Costa Maria Incoronata Frugis Estratto della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 26. 01. 2004 conforme all'originale.

10 febbraio 2004

Il Capo Settore Tecnico Ing. Giuseppe Sangirardi